13

проект

Российская Федерация
Новгородская область

Совет депутатов Холмского городского поселения
РЕШЕНИЕ

О кандидатуре для присвоения звания «Почетный гражданин города Холма»
Принято Советом депутатов Холмского городского поселения_ 31июля 2020 года
В соответствии с Положением о порядке присвоения звания "Почетный гражданин города Холма", утвержденным решением Совета депутатов Холмского городского поселения от 25.05.2017 № 58, Совет депутатов Холмского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Опубликовать решение в периодическом печатном издании – бюллетене «Официальный вестник Холмского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Холмского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Проект подготовил :

Управляющий делами

	Е.А.Мальцева